

LF Larsen Holding ApS

Gudenåvænget 14

7160 Tørring

CVR-nr. 33 38 43 35

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2019

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LF Larsen Holding ApS
Gudenåvænget 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 38 43 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 5. januar 2011
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 658.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.143.684.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(8.140)	(216.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.566	2.641.434
Finansielle indtægter	1	30.456	30.749
Finansielle omkostninger	2	<u>(163.329)</u>	<u>(50.338)</u>
Resultat før skat		625.553	2.405.645
Skat af årets resultat	3	<u>32.689</u>	<u>6.279</u>
Årets resultat		<u>658.242</u>	<u>2.411.924</u>
Foreslået udbytte		108.000	52.900
Ekstraordinært udbytte		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.334.816)
Overført resultat		<u>497.342</u>	<u>5.693.840</u>
		<u>658.242</u>	<u>2.411.924</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.187.817	9.421.251
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.187.817</u>	<u>9.421.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.187.817</u>	<u>9.421.251</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.422.471	1.640.190
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.463	6.279
Tilgodehavender		<u>1.974.934</u>	<u>1.646.469</u>
Likvide beholdninger		<u>3.481</u>	<u>302.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.978.415</u>	<u>1.948.635</u>
Aktiver i alt		<u>12.166.232</u>	<u>11.369.886</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.955.684	6.458.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	52.900
Egenkapital	5	<u>7.143.684</u>	<u>6.591.243</u>
Banker		4.000.000	3.560.000
Anden gæld		0	550.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.000.000</u>	<u>4.110.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.749	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.233	111.106
Selskabsskat		515.196	836
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.701
Anden gæld		280.995	555.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.022.548</u>	<u>668.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.022.548</u>	<u>4.778.643</u>
Passiver i alt		<u>12.166.232</u>	<u>11.369.886</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ-</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	6.458.342	52.900	0	6.591.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)	(105.800)
Årets resultat	0	497.342	108.000	52.900	658.242
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	6.955.684	108.000	0	7.143.684

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.827	11.597
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.629	19.152
	<u>30.456</u>	<u>30.749</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.329	50.338
	<u>163.329</u>	<u>50.338</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(30.988)	(6.279)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.701)	0
	<u>(32.689)</u>	<u>(6.279)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	12.125.728	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.045.728</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>12.125.728</u>	<u>12.125.728</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(2.704.477)	(45.911)
Årets resultat	1.957.421	2.939.147
Udbytte modtaget	0	(5.300.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.190.855)</u>	<u>(297.713)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(1.937.911)</u>	<u>(2.704.477)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.187.817</u>	<u>9.421.251</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	<u>4.465.706</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet LF ApS	Hedensted	100 %	43.102	(23.601)
KLA ejendomme	Vejle	100 %	260.597	68.516
KL automatik	Vejle	100 %	<u>5.418.410</u>	<u>1.912.506</u>
			<u>5.722.109</u>	<u>1.957.421</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån for i alt 4.839 t.kr.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.